JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010 PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ
DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRT/3ª REGIÃO

AVISO n° 02/2010

O Excelentíssimo Desembargador Presidente do Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares e em cumprimento às disposições contidas no Edital
regulador do certame, FAZ SABER que os candidatos abaixo relacionados
deverão comparecer na Diretoria da Secretaria de Saúde do Tribunal Regional
do Trabalho da 3ª Região, situada na Rua Curitiba, 835, 8° andar, Centro, Belo
Horizonte-MG, para submeterem-se à avaliação pela Comissão
Multiprofissional, nos seguintes dias e horários:

Dia 24 de agosto de 2010, os seguintes candidatos:
Inscrição n° 0023 – José Francisco de Araújo – 14:0 0 horas;
Inscrição n° 0135 – Glorilene das Graças Coelho – 1 4:45 horas;
Inscrição n° 0314 – Adriano Costa Fernandes da Cunh a – 15:30 horas;
Inscrição n° 0589 – José Valman Peixoto de Carvalho  Júnior – 16:15 horas;
Inscrição n° 0793 – Maria Luísa Rabelo Teixeira – 1 7:00 horas.

Dia 25 de agosto de 2010, os seguintes candidatos:
Inscrição n° 0893 – Maria Auxiliadora de Morais – 0 8:30 horas;
Inscrição n° 1065 – Joana Daniela Rosa Novato – 09: 15 horas;
Inscrição n° 1298 – Heisla Maria dos Santos Nobre –  10:00 horas;
Inscrição n° 1495 – Janice Bastos – 10:15 horas.

Dia 26 de agosto de 2010, os seguintes candidatos:
Inscrição n° 1719 – Valéria Cristianne Kunihoshi Ma riano – 14:00 horas;
Inscrição n° 1854 – João Paulo Martins da Silva – 1 4:45 horas;
Inscrição n° 1950 – Fabiana Reis de Andrade – 15:30  horas;
Inscrição n° 1991 – Carla Carolina da Silva – 16:15  horas;
Inscrição n° 2049 –  Ricardo de Magalhães Mattos – 17:00 horas.

 Na oportunidade, o Exmo. Desembargador Presidente TORNA PÚBLICA
a presente errata do Edital do Concurso, publicado em 01 de julho de 2010 no
Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, quanto
aos integrantes da Comissão Multiprofissional, como se segue:
- Titulares
   onde se lê: Dra. Ana Paula Ribeiro da Costa
                      (assistente social, chefe da Subsecretaria de Ação Social)
   leia-se: Dra. Ana Paula Ribeiro da Costa
                      (assistente social – Diretoria da Secretaria de Desenvolvimento
                      de Recursos Humanos)

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

- Suplentes
  onde se lê: Dra. Cibele de Menezes Mascarenhas
                     (assistente social – Diretoria da Secretaria de Desenvolvimento de
                      Recursos Humanos)
  leia-se: Dra. Cibele de Menezes Mascarenhas
                     (assistente social – chefe da Subsecretaria de Ação Social)

 Belo Horizonte, 17 de agosto de 2010.

Eduardo Augusto Lobato
Desembargador  Presidente da Comissão de Concurso